
Rodzaj złącza SFP LC

Zasięg do 30 km

Prędkość transmisji 1,25 Gbps

Standardy 10/100/1000 Base

Konwerter Mediów SFP LC 1,25 G Gigabit
Ethernet - 30 km
Indeks: 872078 Producent: TOOLCO Kod producenta: SingleMode LC Single Core Port

Cena: 305.63 zł

Opis

Jedna para konwerterów mediów światłowodowych 1,25 G-
Gigabit-Ethernet z modułem czterordzeniowym SFP LC,
gniazdo SMF-RJ45-SFP do 30 km, 10/100/1000 Base. -Tx do
10 00Base-SX
Producent: toolco

Konwertery mediów światłowodowych 1,25 G-Gigabit-Ethernet oferują szybką transmisję danych optycznych i RJ45 na
długi zasięg. Ich kompaktowy design i efektywne odprowadzanie ciepła gwarantują stabilną pracę w różnych warunkach.
Zastosowanie wysokiej jakości chipów konwersji i standardów bezpieczeństwa zapewnia niezawodność i długą żywotność.
Idealne rozwiązanie dla rozszerzania sieci i zapewnienia bezpiecznych połączeń.

Wybierz konwertery mediów światłowodowych 1,25 G-Gigabit-Ethernet dla wydajnej i stabilnej komunikacji w Twojej sieci.
Odpowiednie do zastosowań biznesowych i przemysłowych, gwarantują łatwą instalację i niezawodne działanie. Sprawdź
ich szerokie zastosowanie i przekonaj się o wysokiej jakości produktu od renomowanego producenta.

Parametry

Zdjęcia
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